~~i;~
"+< (I\Y
л ...:,~·~~
~i}Jt:.c:~",>
...:;_:_._~.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕ>КДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ N2 3

ПРИКАЗ

«:1Х> 0.1' 2020 г. N2 ~ ;13'"'-.(7

о проведепии «Диктанта Победы»

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края «О 1 гроведении «Диктанта Победы» в 2020 году»
N2 47-01-13-16459/20 от 11.08.2020 при к азы в а 10:

1. Организовать 3 сентября 2020 года в МАОУ гимназии N2 3 участие
учащихся 1 О А класса в кабинете N2 42 во Всероссийском историческом диктанте
на тему событий Великой Отечественной войны - «Диктанта Победы» (далее
Диктант).

2. Привлечь к написанию Диктанта учащихся 10-x классов гимназии.
3. Назначить:

3.1. ответственным за работу площадки заместителя директора МАОУ
гимназии N2 3 Писарснко Н.А.;

3.2. организаторами проведепия Диктанта учителей гимназии
Пилипенко В.И., Абрамян M.lU.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор tw~ З.В. Стрелкова